Редакциялау күні 01.01.2016
 Сақтау күні 08.05.2025
 Дата редакции 01.01.2016
 Дата скачивания 08.05.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

QR-код содержит ссылку на
данный документ в ЭКБ НПА РК

QR-код содержит данные ЭЦП должностного лица РГП на ПХВ «ИЗПИ»

Сырдария ауданының әкімдігі Решение акима Сырдарьинского
района Кызылординской области

от 2 апреля 2014 года № 7.
Зарегистрировано Департаментом

юстиции Кызылординской
области 22 апреля 2014 года №

4642

Акимат Сырдарьинского района

Об образовании избирательных участков

В соответствии со статьей 23 Конституционного Закона Республики
Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан", статьей
33 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" аким
Сырдарьинского района :РЕШИЛ

1. Образовать избирательные участки по Сырдарьинскому району согласно
приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя государственного учреждения "Аппарат акима Сырдарьинского
района" Бержанову К.

3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня первого официального опубликования.

Исполняющий обязанности акима района Лекеров Б.
"Согласовано"
Председатель избирательной
комиссии Сырдарьинского района
______________ Отызбаев С.
"02" апреля 2014 года

 Редакциялау күні 01.01.2016
 Сақтау күні 08.05.2025
 Дата редакции 01.01.2016
 Дата скачивания 08.05.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

Приложение к решению
акима Сырдарьинского
района
N 7 от "2" апреля 2014 года

Избирательные участки по Сырдарьинскому району

Избирательный участок N 154 - Сырдарьинский район, село А.
Токмаганбетова, Коммунальное государственное учреждение "Средняя школа N
135 имени А.Токмаганбетова" Сырдарьинского районного отдела образования;

Избирательный участок N 155 - Сырдарьинский район, поселок Теренозек,
Государственное коммунальное казенное предприятие "Сырдарьинское районное
дома культуры и клубов" Сырдарьинского районного отдела культуры и развития
языков;

Избирательный участок N 156 - Сырдарьинский район, поселок Теренозек,
Коммунальное государственное учреждение " Школа-лицей N 35 имени Иса
Токтыбаева" Сырдарьинского районного отдела образования;

Избирательный участок N 157 - Сырдарьинский район, поселок Теренозек,
Коммунальное государственное казенное предприятие "Сырдарьинский-аграрный
технический колледж" Кызылординского областного управления образования;

Избирательный участок N 158 - Сырдарьинский район, поселок Теренозек,
Коммунальное государственное учреждение "Средняя школа N 131"
Сырдарьинского районного отдела образования;

Избирательный участок N 159 - Сырдарьинский район, село С.Сейфуллина,
Государственное коммунальное казенное предприятие "Клуб села С.Сейфуллин"
государственного учреждения "Аппарат акима сельского округа С.Сейфуллин";

Избирательный участок N 160 - Сырдарьинский район, село Калжан ахун,
Государственное коммунальное казенное предприятие "Клуб села Калжан ахун"
государственного учреждения "Аппарат акима сельского округа Калжан ахун";

Избирательный участок N 161 - Сырдарьинский район, село Инкардария,
Коммунальное государственное учреждение "Средняя школа N 191"
Сырдарьинского районного отдела образования;

 Редакциялау күні 01.01.2016
 Сақтау күні 08.05.2025
 Дата редакции 01.01.2016
 Дата скачивания 08.05.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

Избирательный участок N 162 - Сырдарьинский район, село Акжарма,
Государственное коммунальное казенное предприятие "Клуб села Акжарма"
государственного учреждения "Аппарат акима сельского округа Акжарма";

Избирательный участок N 163 - Сырдарьинский район, село Шаган,
Государственное коммунальное казенное предприятие "Дом культура села
Шаган" государственного учреждения "Аппарат акима сельского округа Шаган";

Избирательный участок N 164 - Сырдарьинкий район, село Шаган,
Государственное коммунальное казенное предприятие "Музыкальная школа
Шаган" Сырдарьинского районного отдела образования;

Избирательный участок N 165 - Сырдарьинский район, село Н.Ильясова,
Государственное казенное предприятие "Дом культура села Н.Ильясова"
государственного учреждения "Аппарат акима сельского округа Н.Ильясова";

Избирательный участок N 166 - Сырдарьинский район, село Ширкейли,
Государственное коммунальное казенное предприятие "Дом культура села
Ширкейли" государственного учреждения "Аппарат акима сельского округа
Ширкейли";

Избирательный участок N 167 - Сырдарьинский район, село Когалыколь,
Коммунальное государственное учреждение "Средняя школа N 44"
Сырдарьинского районного отдела образования;

Избирательный участок N 168 - Сырдарьинский район, село Бесарык,
Коммунальное государственное учреждение "Средняя школа N 147"
Сырдарьинского районного отдела образования;

Избирательный участок N 169 - Сырдарьинский район, село Амангелды,
Государственное коммунальное казенное предприятие "Дом культура села
Амангелды" государственного учреждения "Аппарат акима сельского округа
Амангелды";

Избирательный участок N 170 - Сырдарьинский район, село Жетиколь,
коммунальное государственное учреждение "Средняя школа N 174"
Сырдарьинского районного отдела образования;

Избирательный участок N 171 - Сырдарьинский район, село Айдарлы,
Государственное коммунальное казенное предприятие "Клуб села Айдарлы"
государственного учреждения "Аппарат акима сельского округа Айдарлы".

		2025-05-08T09:46:05+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА